
Go Collection
Bundle CPG35.000GY+ATT
Kitchen Machine + Hand Mixer + Food Processor

Logistic data - bundle

Materials Metal and plastic

Dimensions (box) TBA
Weight 10.5 kg
EAN 5011423009773

Perfektní velikost
Výška kuchyňského robota 
je 300mm, což ho 
umožňuje umístit 
kamkoliv jen potřebujete.

Jednoduché ovládání
Jednoduché, intuitivní 
ovládání umístěné na čelní 
straně robota a uprostřed vás 
vtáhne přímo do zábavy 
pečení.

Skvělý výkon
Motor o výkonu 800W & 4 
litrová mísa Vám pomohou 
připravit až  48 cupcakes, 
pizzu pro 4 osoby, nebo 
dvoupatrový dort.

Rukojeť pro snadné 
přenášení
Díky rukojeti a lehkému 
celokovovému tělu může 
kuchyňský robot Go opravdu 
kamkoliv!

Promyšlené detaily
Otočný kryt proti rozstřiku, 
inovativní odměrka surovin, 
LED indikátor a praktické 
volitelné příslušenství – to 
vše dohromady přináší lehčí 
start pro začátečníky. 

3 metly (balonová, K-
metla, hnětací hák), 
které se snadno čistí.

Otočný kryt proti rozstřiku s 
praktickou odměrkou.

Výstup pro umístění 
vysokorychlostního 
příslušenství pro sekání, 
mixování a mletí.

6 rychlostí + funkce 
Pulse pro perfektní 
kontrolu.

Vysoce výkonný kuchyňský robot, který sedne Vašemu životnímu 

stylu i Vaší domácnosti.



Go Collection
Bundle CPG35.000GY+ATT
Kitchen Machine + Hand Mixer + Food Processor

Logistic data - bundle

Materials Metal and plastic

Dimensions (box) TBA
Weight 10.5 kg
EAN 5011423009773

Inovativní skladování all-
in-one 
Skladujte vše na jednom 
místě díky kompaktnímu 
obalu do kterého se vejde 
veškeré příslušenství spolu s 
mixérem.

Odolný 350W motor
Skvělé výsledky v 
kompaktním provedení.

Bezpečné a spolehlivější 
SureEject  uvolnění 
metel 
Mějte kontrolu nad metlami, 
díky systému SureEject
minimalizujete náhodné 
uvolnění metel během práce.

5 rychlostí s funkcí 
pomalého startu
Díky funkci pomalého startu 
budete mít všechnu Vaši 
práci přesně pod kontrolou.

Vyrobeno z více jak 30% 
recyklovaného plastu
Přesto si zachovává kvalitu 
Kenwood, která je zárukou 
dlouhé životnosti.

Promyšlené detaily
Součástí ručního 
mixéru je inovativní 
odměrka, která je 
zabudovaná do krytu 
mixéru.

Obal na kabel
Integrovaný obal na 
kabel a upevnění 
zástrčky pro rychlé, 
snadné a přehledné 
uložení.

Lehký & přenosný pro rychlé, malé nebo snadné úkoly



Go Collection
Bundle CPG35.000GY+ATT
Kitchen Machine + Hand Mixer + Food Processor

Logistic data - bundle

Materials Metal and plastic

Dimensions (box) TBA
Weight 10.5 kg
EAN 5011423009773

Pro sekání, krájení, strouhání, pyré a dokonce i na hnětení těsta. Splní 
všechny Vaše potřeby pro přípravu jídla v mimořádně kompaktním 
provedení s jedinečným designem.

360° EXPRESS SERVETM

Neomezené krájení/strouhání 
přímo na talíř či pánev díky 360° 
Express ServeTM.

SNADNÉ SKLADOVÁNÍ
Kompaktní rozměry výrobku 
jej umožní snadno skladovat 
například v zásuvce.

VŠESTRANĚ VÝKONNÝ
Díky MultiPro Go si snadno 
připravíte vše od salsy, přes 
rychlé snacky až po těsto na 
pizzu.

VŽDY PŘIPRAVENÉ K 
POUŽITÍ
Stack 'n StoreTM – je systém, 
který umožňuje skladovat 
veškeré příslušenství uvnitř 
přístroje, což umožňuje 
následné rychlé použití.

SNADNÉ ULOŽENÍ KABELU
MultiPro Go disponuje 
EasyStoreTM kabelem, který 
snadno uložíte kolem samotného 
přístroje tak, aby Vám nepřekážel 
při skladování.

JEDNODUCHÉ 
TLAČÍTKO 
OVLÁDÁNÍ



PERFEKTNĚ PADNOU DO 
KAŽDÉ DOMÁCNOSTI
Kompaktní a jednoduchý 
design zapadá do každé 
domácnosti. 

NAVRŽENO PRO PŘENÁŠENÍ
Díky vestavěným úchytkám se 
produkty snadno přenáší mezi 
místem uložení a pracovní 
deskou.

INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ
Jednoduché ovládání pro lepší 
uživatelský komfort.

VŠE DOHROMADY
Všechny produkty jsou vždy 
připravené k použití.

Go Collection
Bundle CPG35.000GY+ATT
Kitchen Machine + Hand Mixer + Food Processor

Logistic data - bundle

Materials Metal and plastic

Dimensions (box) TBA
Weight 10.5 kg
EAN 5011423009773


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

